
/ - 1

'?xeroxi'í
Autorizovaný
Premier Partner

SPIN SERVIS s.r.o.
Křenová 52, 602 00 BRNO

tel.: 531012222, fax: 531Cll2200

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 409 a násl. zákona č. 51 3/1991 sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi

1 . SPIN SERVIS s.r.o.,
Zast. Ing. Kamilem Bednářem, jednatelem spol.
a panem Tomášem Krahulou, jednatelem spol.
Škroupova 62, Brno
SPI
IC:

olečnost je zapsána v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 35806
:25583735

Dl(,: CZ25583735

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno město
číslo účtu: 27-051161 0257/0100
dále jen prodávajícím

a

2. Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.
Zast. prof. Ing. Karlem Pospíšílem, Ph.D., MBA, ředitelem
Líšeňská 33a, 636 00 Brno
IČ: 44994575
dále jen kupujícím

I.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží níže uvedené v předmětu smlouvy včetně dokladů,
které se ke zboží vztahují a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje
zaplatit kupní cenu.

Předmět smlouvy a kupní cena: Xerox WC7435, 1 ks
Konfigurace stroje: WorkCentre 7435 základní jednotka, tiskárna, kopírka, Duplex, sít' Ethernet, DADF,
Sestava 3 zásobníků papíru ( celkem 1560 listů), Externí kancelářský finišer LÍ - Office Finísher LX,
Děrování 2 / 4 díry DIN (pro Office Finisher LX), Sada pro tisk z USEÍ médií, Skenování - aktivace -
Scanning kit / Searchable PDF

Kupní cena 149 990,-Kč bez DPH
20% DPH 29 998,-Kč

Kupní cena 179 988,-Kč včetně 20% DPH

1/3

PLUS
DOPRAVNÍ VAV CENmUM

*%
* *

* * * '*

EVROPSKA UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO stcioxAuií ROZVOJ
INVESTICE 00 VAší BUDOUCNOSTI

Ď
OP Výzkum a vývoj

prO inovace



i SPIN SERVIS s.r.o.
Křenová 52, 602 00 BRNO

tel.: 531012222, fax: 5310'l2200

Cena nabízeného stroje je maximální a bude hrazena dle článku IV. této smlouvy.
Kupní cenou ytomto odstavci se rozumí cena zboží včetně cla a dopravních nákladú do prostor
kupujícího vČR. Kupní cena zahrnuje dopravu, instalaci, prvotní spotřební materiál nutný ke
zprovoznění stroje.

Zboží, jež je předmětem této kupní smlouvy, bude předáno kupujícímu na základě instalačního protokolu
potvrzeného oběma stranami.

Zboži bude kupujícímu dodáno do místa instalace nejpozději do 20 pracovních dnů od podpisu kupní
smlouvy oběma smluvnímí stranami. Přesný termín instalace bude sdělen prodávajícím.
Fakturace díla bude uskutečněría na základě jedné faktury převzetí zboží. Faktura bude splňovat
náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právmch předpisů, tj. dle zákona č.
235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty a bude v nich uveden text: ,,SML/2357/2(»l 1".
Dodavatel je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v
platném znění, osobou povinnou spolupůsobit pří výkonu finanční kontroly. Dodavatel je
povinen umožnit Řídícímu' orgánu OP'VaVpl v rámci kontroly přístup k příslušn6 dokumentaci,-a
to do roku 2022. Dokumentací se míní též případné smlouvy a souvisejících dokumenty, které
podléhají ochraně podle zvláštních právních předpísů (např. jako obchodní tajemství, utajované
skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. §
11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 sb., o státní kontrole, v platném
zněrí).

Il.
Za kupujícího je zboží oprávněn převzít:
Adres'a-na pracovÍmtěÍ Centrum d'-opravního výzkumu, v.v.i., Líšeňská 33a, 636 00 Brno
Stroj bude dodán a nainstalován na adrese: Centrum dopravního výzkumu, v.v.i., Líšeňská 33a, 636 00
Brno

(

Prodávající zajistí bezprostředně po odebrání či dopravení zboží jeho vybalení a instajaci vlastním
servisním technikem. Bude-li zboží dodáno bez přítomnosti servisního technika, nebude kupující
zařízení sám vybalovat ani instalovat. Bude požadovat neprodleně instalaci zboží a to na adrese
prodávajícího SPIN SERVIS s.r.o., Křenová 52, 602 00 Brno, tel.: 531 012 222, nebo 531 012 210.

Illi

1 . Obsahem záruky je odpovědnost za to, že dodaný přístroj má v době dodání a po dobu záruky
vlastnosti stanovené technickými podmínkami výrobce. Nositelem této odpovědnosti je firma Xerox
CZECH REPUBLIC s.r.o.

2/3

PLUS
DOPRAVNÍ VAV CENTRUM

*'*'*
*

*

EVROPSKA UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO íiccioxAixí ROZVOJ
INVESTICE DO VAšI BUDOUCNOSTI

6
OP Výzkum a vývoj

pro inovace



?xerox5č
P;emÍer?Partner

SPIN SERVIS s.r.o.
Křenová 52, 602 00 BRNO

tel.: 53lCll2222, fax: 531012200

2. Odpovědnost za vady, které se na stroji vyskytnou během záruční Ihůty, spočívá v odstranění
veškerých funkčních závad a poškození vzniklých vadou materiálu, vadnou konstrukcí, nebo vadnou
montáží. Servisními techniky spol. SPIN SERVIS s.r.o. bude provedena bezplatná oprava nebo výměna
vadného dílu za bezvadný.

3. Záruční doba na stroj Xerox WC7435 je 12 měsíců ode dne instalace stroje u kupujícího, pokud
instalace, údržba a opravy, záruční servis a profylaktické prohlídky jsou prováděny pouze odbornými
pracovníky spol. SPIN SERVIS s.r.o. a za předpokladu, že zákazník objedná a provede povinné placené
profylaktické prohlídky po realizování 50 000 kopií/tisků, nebo po 5-ti měsících (platí co nastane dříve).

4. Podmínkou platnosti záruky je to, aby byl stroj používán pouze k účelům, ke kterým je určen, a za
podmínek uvedených v uživatelské příručce a používání originálního spotřebního materiálu Xerox. Jako
vada se neuznává poškození a mimořádné opotřebení, které vzniklo nedostatečnou péčí,
nedodržováním postupú uvedených v návodu k obsluze a údržbě stroje, přetěžováním stroje, byt' i
přechodným, poškozením způsobeným majitelem nebo třetí osobou, náhodou, nebo vyšší mocÍ a
přirozeným opotřebením stroje, nebo jeho jednotlivých částí.

Í

5. Záruka se nevztahuje na části zařízení s omezenou životností u kterých dochází k přirozenému
opotřebení úměrnému objemu tisku.
6. Při instalaci bude podepsána Smlouva o plném servisu a údržbě FSMA na 48 měsíců + možnost
prodloužení o další rok. Čtyřleté servisní zabezpečení znamená plnou péči ze strany Xeroxu o Váš
zakoupený stroj. Jedná se o službu, díky níž získáte ke svému tiskovému zařízení řadu výhod nad
rámec standardní záruky, včetně garantovaných nákladů na tisk v rámci smluvních podmÍnek.
Tím se prodlužuje a prohlubuje záruku, a to na 4 roky.

IV.

j

Platební podmínky mezi prodávajícím a kupujícím se stanovují takto:
Po dodání kupující uhradí platebním příkazem kupní cenu dle odstavce 1. této smlouvy na základě
vystaveného daňového dokladu prodávajícím, se splatností 14 dnů.

V případě prodlení s dodáním se prodávající zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši O,05% z ceny
nedodaného zboží za každý den prodlení.

V případě prodlení s platbou se kupující zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši O,05% z celkové částky
za každý den prodlení.

Zboži, jež je předmětem této kupní smlouvy, se stává majetkem kupujícího až úplným zaplacením kupní
ceny.

3/3

!)
PLUS

DOPRAVNÍ VAV CENTRUM

*"*

Ť * *

EVROPSKA UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO stciovAuil ROZVOJ
INVESTICE DO VAšI BUDOUCNOSTI

??0
OP Výzkum a vývoj

pro inovace



xerox i'í
Autor?zovaný
Premier Partner

SPIN SERVIS s.r.o.
Křenová 52, 602 00 BRNO

tel.: 5310í2222, fax: 53l0al2200

V.

Obě strany se zavazují, že jakékoliv změny v adresách, telefonních čislech apod., které by mohly mít vliv
na řádné plnění smlouvy druhé straně neprodleně oznámí.

Vl.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom.

Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy jejích účastníkioi obchodním
a občanským zákoníkem.

l

V Elrriě. dne

('

,,??' . února 2011
/ /

-ř?%

V Brně dne .>'Ý. února 2011

í i s ,?.
;l

u 'ť l" ,is

í

1

Prodávající Kupující

kl 'S'P!!;!
wwwJplrmM.a

šPIN SERVIS s.í.o.

SkiFu..po.v,a. l,ó2 @
ó3ó n" E9NO
Tel: 63 ; S l 2222
DIČ: CZ25583735

Cer.trum aopravrúho výzkumu, v. v. i.
(E)!; 'Líšeňská 33a, 636 00 Elrno

cdv@cdv.cz=e*írríur.i -
(?í3iísavxis0

'-aYlkl?ir.lii !Č: 44 99 4'» 7'5
oíč? cza+ggis;ís

€ I? uMll
W řaíO m J$l
i+íííuxí oo wšl «uooixí«n

(!)!/
PLUS

DOPRAVNí VAV CENTRUM. ? cz.l.05/2.1.00/03.0064
6
«Jffi ? a v%@

yrí?wac*

4/3

PLUS
DOPRAVNi VAV CENTRUM

*"*
* *

*

* * *

EVROPSKA UNIE

EVRůPSKÝ FOND PRO REG?ONÁLNI ROZVOJ
INVESTICE oo vúšl suooucívosrí

(;5>
OP Výzkum a vývoj

prů inOvace


